A 12 Diciembre 1675 feu Relatio Juan de Narey  
oficial y Corredor ami Juan Synanogy hauer  
rady ditas posesions prechint licencia del molt  
Magt. Batta General a la Sazona Anna

Caneris per Statuta y sine Illuoy Consulis  
com a may offerint pro ut est 7586.

Die xxviii mensis Decembris  
Anno a nati Domini 1676.

May 352

M. De nomine & Ex Francisco Crui  
uitor filius Andree Ciuitatis Minoray  
vobis hodie gratis et colloco in ma  
trimonium ut sollemni sub. 25. iuranti  
mentis Annam Crui te soror Doris  
cellam filiam meam legitimam et natu  
ralem mihi et Johanni Pontori Co  
muniem uobiscum sancte filii huius  
decore fide legitimo et naturali illi  
chachi filii et Ganeschire Andree  
Coniugum & futurorum euidem fuisse  
habentore et pro sup orandi conu  
bus hypomedi vestri matrimonij Con  
ditus uobis in dote et nomine dote  
dote filie nre uobis trade pro ut tra  
didit centum viginti quinque libras  
et sup orandi sub dote hanc  
et sup orandi hanc hanc hanc

deus contributionem facio Ego dicit  
Cuius pro us in illis etc. Et us in  
omni casu etc. Item habere rationem  
etc. sub etc. bonorum etc. etc.  
provisi ego dicit Johannes v. l. l.  
gratis etc. acceptam etc. acceptam  
in supradictam Annam Maria in legem  
sinam uxorem meam Con. etc.  
habuisse et recipere dicitam dicit  
modo et forma supradicti expresse  
et de hunc etc. facio bonum finem  
etc. et apertam et solita. quam  
quidem dicit etc. et in Communi  
separationis etc. et Inequales hinc  
Indule Consuetudinem etc. Prigimonia  
tem quam habebat dicit Anna facio  
illi augmentum et medicam dicit  
dicit et sic sunt inter dicit, et aut  
Mentum 187 Lioq. quae etc. illi  
salvo et augmentum dicit etc.  
prohibeat proinde eandem Con. etc.  
dicitur collige eam in medicam  
omnium dicitur etc. in dicitur  
Augubis etc. quibus dicit, augm  
et, pane carere, et alij. hinc etc.

Et non de Curator ad lites lloa lly  
Peters & lor de lloa  
Salvaunt & Barthe  
meu lloa lly. ha

An  
Die xxij. m. de  
Anno mag. An. 1558.

fm

M. P. i. nomine lly Ep. Lashal lly  
ti Epus Quindelle Minor lly  
grati lly cor lly. Habente lo reu  
vite auctor no lly Don Gabriel quella  
aus de lly. lly. lly. lly. lly.  
triginta septem lly lly lly lly lly  
Majorana quibus unum parata  
in die presentem lly lly lly  
etiam frumenti cent. Trum lly  
quartianam cent. an. lly lly in lly  
de quatuor lly lly lly lly lly  
bater in lly lly lly lly lly lly  
M. epus Anguli in lly lly lly lly  
olives lly in lly lly lly lly lly  
lly lly lly lly lly lly lly lly  
Castellana lly lly lly lly lly lly  
Margarita lly lly lly lly lly lly  
lly lly lly lly lly lly lly lly